



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082026-275270
CG-DL-E-07082026-275270

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 50]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 7, 2026/श्रावण 16, 1948

No. 50]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 7, 2026/SHRAVAN 16, 1948

संसदीय कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 जुलाई, 2026

फा.सं.3/4/2022-प्रशासन.—राष्ट्रपति, अवर सचिव (स्तर 11) के एक रिक्त पद को दिनांक 20.08.2026 से 31.12.2027 तक के लिए अपर सचिव (स्तर 15) के स्तर पर अस्थायी रूप से प्रोन्नत करने तथा प्रोन्नत किए गए पद पर डॉ. सत्य प्रकाश के प्रतिनियुक्ति कार्यकाल को उनकी सेवानिवृत्ति की तारीख अर्थात् 31.12.2027 तक अपर सचिव के रूप में विस्तारित करने की सहर्ष स्वीकृति प्रदान करते हैं।

किरण कुमार, अवर सचिव

MINISTRY OF PARLIAMENTARY AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 31st July, 2026

F.No. 3/4/2022-Admn.— The President is pleased to accord the approval for the temporary upgradation of one vacant post of Under Secretary (Level 11) to the level of Additional Secretary (Level 15) from 20.08.2026 to 31.12.2027 and the extension of the deputation tenure of Dr. Satya Prakash as Additional Secretary against the upgraded post till the date of his superannuation i.e. 31.12.2027.

KIRAN KUMAR, Under Secy.

6081 GI/2026